
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

AULLA

Via Resistenza ACI

FS AULLA

Ragnaia

Terrarossa Limone

Barbarasco Poste

Barbarasco Scuole

Corneda

Camporella

Villecchia

2439

06:00

06:02

|

06:04

06:08

06:12

|

06:15

|

06:30

2431

07:10

07:12

|

07:14

07:18

07:23

|

07:26

|

07:35

2446

14:05

14:07

14:15

14:25

2433

15:40

15:42

15:47

15:51

15:54

15:59

16:00

16:03

|

16:15

Feriale escluso Sabato

L27 AULLA - BARBARASCO - TRESANA - VILLECCHIA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

AULLA

Via Resistenza ACI

FS AULLA

Ragnaia

Terrarossa Limone

Barbarasco Poste

Barbarasco Scuole

Corneda

Camporella

Villecchia

2439

06:00

06:02

|

06:04

06:08

06:12

|

06:15

|

06:30

2431

07:10

07:12

|

07:14

07:18

07:23

|

07:26

|

07:35

2446

14:05

14:07

14:15

14:25

Sabato

L27 AULLA - BARBARASCO - TRESANA - VILLECCHIA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Villecchia

Camporella

Lorenzana

Popetto

Lorenzana

Barbarasco Scuole

Barbarasco

Barbarasco Farmacia

Terrarossa Limone

Terrarossa FS

Terrarossa Castello

Ragnaia

AULLA

2450

06:30

06:40

|

|

|

|

07:05

07:06

07:10

07:11

07:13

07:15

07:20

2436

07:35

|

07:50

07:51

07:52

08:06

08:07

08:08

08:13

08:14

08:17

08:20

08:25

2451

14:25

|

|

|

|

|

14:40

14:41

14:45

14:46

14:48

14:50

14:55

2438

16:15

|

16:33

16:35

16:36

|

16:45

16:46

16:51

16:52

16:54

16:56

17:00

Feriale escluso Sabato

L27 VILLECCHIA - TRESANA - BARBARASCO - AULLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Villecchia

Camporella

Lorenzana

Popetto

Lorenzana

Barbarasco Scuole

Barbarasco

Barbarasco Farmacia

Terrarossa Limone

Terrarossa FS

Terrarossa Castello

Ragnaia

AULLA

2450

06:30

06:40

|

|

|

|

07:05

07:06

07:10

07:11

07:13

07:15

07:20

2436

07:35

|

07:50

07:51

07:52

08:06

08:07

08:08

08:13

08:14

08:17

08:20

08:25

2451

14:25

|

|

|

|

|

14:40

14:41

14:45

14:46

14:48

14:50

14:55

Sabato

L27 VILLECCHIA - TRESANA - BARBARASCO - AULLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


